
 

 

 

1 

                                                                                    SPECIFICAŢII TEHNICE (F4.1) 

MTender ID:   ocds-b3wdp1-MD-1560338810658  30200000-1 - Echipament şi accesorii IT Data: 28.06.2018 Alternativa nr. N/A  

Denumirea Licitaţie publicăi: Serviciul Tehnologii Informaționale al MAI Valabilitatea ofertei: 60 zile Pagina __din __ 
 

Nr 

d/o 
Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor 

şi/sau a 

serviciilor 

Modelul  

Articolului 

Ofertat 

Producător/ 

Ţara de 

origine 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant 

 

Standard 

de 

referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

1 30200000-1 Computer ThinkCentre 

M720s  

 

LENOVO/ 

China 

In conformitate cu descrierea  

tehnica solicitata in documentele 

de atribuire:  

 

• PC Desktop Lenovo ThinkCentre M720s SFF 

CPU: Intel Core i7 8700, 3.2-4.6GHz (6C/12T), 12MB Cache, Intel UHD 630, 14nm  

MB Chipset: Intel B360 Chipset: 2x USB 3.1 Gen2, 2x USB 3.1 Gen1, 1x USB 3.1 

Type-C Gen1 (15W charging), 1x microphone (3.5mm), 1x headphone / 

microphone combo jack (3.5mm) 4x USB 2.0, 1x serial (9-pin), 1x ethernet (RJ-

45), 1x VGA, 2x DisplayPort, 1x line-out (3.5mm) Line-out (3.5mm), High 

Definition (HD) Audio, Realtek ALC233VB2 / internal speaker (2 watt ); PCIe 

3.0 x16, PCIe 3.0 x1 M.2 slots: Two M.2 (one for WLAN, one for M.2 SSD) 

RAM 16GB DDR4 2666MHz (2x8GB) up to 64GB max, UDIMM, DDR4-2666  

SSD: M.2 NVMe SSD   256GB PCIe 3.0 x4 & HDD 1.0TB 7200rpm SATA III 3.5"  

ODD: DVD±RW & Media Reader 7-in-1 

Ethernet: Gigabit ethernet, Intel Ethernet Connection I219-V , Wake on LAN 

Security chip : Discrete TPM 2.0, TCG Certified , Power-on password ● Administrator 

password Hard disk password ● Boot sequence control ● Boot without keyboard 

and mouse ● Individual USB port disablement ● Smart USB protection, allows 

keyboard/ mouse only, blocks all storage devices Chassis Intrusion Switch 

SFFactor CASE with 180 watts, autosensing, 85% PSU 

Accesorii incluse: USB Lenovo Keyboard & USB Mouse 

SVEN SPS-609 Black,  2.0 / 2x5W RMS, wooden  

UPS  Ultra Power  650VA, 400W, (3 steps of AVR, CPU controlled), USB, 8 Schuko 

Surge Protector SVEN SF-05L, 5 Sockets, 5.0m, Black 

ISO 9001 

ISO 14001 

HF, RoHS 

Moldova 

Standard 

 

 

2 30200000-1 Monitor ThinkVision 

T24i 

LENOVO/ 

China 

In conformitate cu descrierea  

tehnica solicitata in documentele 

de atribuire:  

 

• Monitor Lenovo ThinkVision T24i 

 23.8” Wide FHD IPS, Color:Black; Panel:In-Plane Switching; Resolution: 1920x1080; 

Aspect Ratio:16:9;Contrast Ratio:1000:1;Pixel Response Time:4ms; Stand:Tilt, 

Swivel, Pivot, Height Adjust Stand; Power Comsuption (Typical /Maximum): 16.5W / 

55W; Power Adapter: Included; Warranty: 3years; ENERGY STAR 7.0; TCO 7.0; 

EPEAT: GOLD; Multiple Input: HDMI, DP, VGA; Monitor Cable: DP, VGA 

ISO 9001 

ISO 14001 

HF, RoHS 

Moldova 

Standard 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1560338810658


 

 

 

2 

2.1 30200000-1 Computer ThinkCentre 

M720s  

 

LENOVO/ 

China 

In conformitate cu descrierea  

tehnica solicitata in documentele 

de atribuire:  

 

• PC Desktop Lenovo ThinkCentre M720s SFF 

CPU: Intel Core i5-8400, 2.8-4.0GHz (6C/6T), 9MB Cache, UHD Graphics 630, 14nm  

MB Chipset: Intel B360 Chipset: 2x USB 3.1 Gen2, 2x USB 3.1 Gen1, 1x USB 3.1 

Type-C Gen1 (15W charging), 1x microphone (3.5mm), 1x headphone / 

microphone combo jack (3.5mm) 4x USB 2.0, 1x serial (9-pin), 1x ethernet (RJ-

45), 1x VGA, 2x DisplayPort, 1x line-out (3.5mm) Line-out (3.5mm), High 

Definition (HD) Audio, Realtek ALC233VB2 / internal speaker (2 watt ); PCIe 

3.0 x16, PCIe 3.0 x1 M.2 slots: Two M.2 (one for WLAN, one for M.2 SSD) 

RAM: 8GB DDR4 2666MHz up to 64GB max, UDIMM, DDR4-2666  

SSD: M.2 NVMe SSD   256GB PCIe 3.0 x4 & HDD 1.0TB 7200rpm SATA III 3.5"  

ODD: DVD±RW & Media Reader 7-in-1 

Ethernet: Gigabit ethernet, Intel Ethernet Connection I219-V , Wake on LAN 

Security chip : Discrete TPM 2.0, TCG Certified , Power-on password ● Administrator 

password Hard disk password ● Boot sequence control ● Boot without keyboard 

and mouse ● Individual USB port disablement ● Smart USB protection, allows 

keyboard/ mouse only, blocks all storage devices Chassis Intrusion Switch 

SFFactor CASE with 180 watts, autosensing, 85% PSU 

Accesorii incluse: USB Lenovo Keyboard & USB Mouse  

SVEN SPS-609 Black,  2.0 / 2x5W RMS, wooden  

UPS  Ultra Power  650VA, 400W, (3 steps of AVR, CPU controlled), USB, 8 Schuko 

Surge Protector SVEN SF-05L, 5 Sockets, 5.0m, Black 

ISO 9001 

ISO 14001 

HF, RoHS 

Moldova 

Standard 

 

 

2 30200000-1 Monitor ThinkVision 

T24i 

LENOVO/ 

China 

In conformitate cu descrierea  

tehnica solicitata in documentele 

de atribuire:  

 

• Monitor Lenovo ThinkVision T24i 

 23.8” Wide FHD IPS, Color:Black; Panel:In-Plane Switching; Resolution: 1920x1080; 

Aspect Ratio:16:9;Contrast Ratio:1000:1;Pixel Response Time:4ms; Stand:Tilt, 

Swivel, Pivot, Height Adjust Stand; Power Comsuption (Typical /Maximum): 16.5W / 

55W; Power Adapter: Included; Warranty: 3years; ENERGY STAR 7.0; TCO 7.0; 

EPEAT: GOLD; Multiple Input: HDMI, DP, VGA; Monitor Cable: DP, VGA 

ISO 9001 

ISO 14001 

HF, RoHS 

Moldova 

Standard 

 

     
Semnat: __________      

Nume: Gheorghe STOIAN  

În calitate de: Manager Vanzari, 

Ofertantul: „AV-MACROCOM” SRL. 

Adresa: mun. Chisinau, str. Gradina Botanica 15 

Data: 28.06.2019 

 

 

 



 

 

 

3 

 

SPECIFICAŢII DE PREŢ (F4.2) 

MTender ID:  ocds-b3wdp1-MD-1560338810658  30200000-1 - Echipament şi accesorii IT Data: 28.06.2018 Alternativa nr. N/A  

Denumirea Licitaţie publicăi: I.P.N.A. COMPANIA TELERADIO-MOLDOVA Valabilitatea ofertei: 60 zile Pagina __din __ 

 

Nr 

d/o 
Cod CPV 

Denumirea bunurilor şi/sau a 

serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu 

TVA 

Garantia 

Bunului 

 

Termenul de 

livrare/ 

prestare  

 1 2 3 4 5 6 7 8  9 

1 30200000-1 Computer buc 4 18250,00 21900,00 73000,00 87600,00 36 luni 
 

Livrarea bunurilor la 

sediul Companiei în 

termen de 20 - 30 de zile 

din momentul semnării 

contractului. 

 

2 30200000-1 Monitor buc 8 2995,00 3594,00 23960,00 28752,00 36 luni 

2.1 30200000-1 Computer buc 5 11665,00 13998,00 58325,00 69990,00 36 luni 

2 30200000-1 Monitor buc 5 2995,00 3594,00 14975,00 17970,00 36 luni 

 

 
Semnat: __________      

 

Nume: Gheorghe STOIAN  

În calitate de: Manager Vanzari, 

Ofertantul: „AV-MACROCOM” SRL. 

Adresa: mun. Chisinau, str. Gradina Botanica 15 

Data: 28.06.2019 

 

 

TOTAL: 
170260,00 204312,00 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1560338810658

		2019-06-28T12:33:22+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




